











Odnaczenie działaczy Stronnictwa Demokratycznego

Z okazji 10-lecia Polski Ludowej zostali odznaczeni...

Po 10 miesiącach nauki

Beztrasko i wesoło spędzają czas na koloniach

Powiat jasielski jest miejscem wypoczynku wielu dzieci z terenu naszego województwa...



obozie młodzież liceów ogólnokształcących powiatu jasielskiego...

Wielu z Niska znajdują się na kolonii w Niegłowicach...

chłopców z Bielska i Białej z woj. stalnogradzkiego...



„Jaś Szpak” na scenie WDK

W wykonaniu Teatru Lalek w Łodzi

nowy film produkcji radzieckiej w reżyserii A. Granika...

W niedzielę w Rzeszowie

RADIO

5.25 17.30 - Rzeszowska audycja lokalna... Program I - na fall 1322 m...

Program II - na fall 367 m... Program dnia 7.43 13.05...

Nie zapomniano również o dzieciach wiejskich...

100-kilogramowy sum w sieci rybackiej

Brygada rybacka Wilhelma Chruszczyńskiego z Zespołu PGR Mikołajki...

Advertisement for various services: Dyżur nocny, Muzeum, Kina, Imprezy.

Advertisement for 'Dlaczego...' (Why...)

Small advertisements: Ogłoszenia drobne, Unieważnienie, Zguby.

TYLKO DLA KOBIET

Jak pielęgnować truskawki

Aby truskawki dały obfity plon należy je sadzić rok wcześniej...

Gdy truskawki zaczną owocować - należy pod każdą krzakami podłożyć ściółkę...

kę z liści, słomy lub mchu, aby owoce nie opadały i nie dotykały ziemi.

Trzyczęściowy komplet wczasowy

Advertisement for a three-piece vacation suit with illustrations of dresses and a bolero.

Na upalne dni

Kompoty bez gotowania... Owoce na taki kompot należy optukać...

zapachu, jak poziomki, maliny, truskawki i czarne jagody...

cedzić jagody, wycisnąć z nich mocno sok i postąpić do smaku cukrem lub miodem...

MLEKO Z WINEM OWOCOWYM

Do 1 litra zimnego mleka wlać pół litra wina owocowego i dodać cukru do smaku...

JABLECZNIK

Zaparzyć w beczce ukropem jabłka (mogą być odpadki)...

Radzę sobie sama

Brudne szcztotki od ubrania i włosów najlepiej myć w letniej wodzie z dodatkiem amoniaku...

Obwieszczenie o licytacji praw majątkowych

Komornik Sądu Powiatowego w Jarosławiu w sprawie egzekucyjnej Edwarda Koniecznego przeciwko dłużniczce Elżbiecie Wysockiej...